EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014/2018 – CGPMCMV/PMM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ, por meio do COMITÊ GESTOR DO

PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA, NO MUNICÍPIO DE MACAPÁ –

CGPMCMV/PMM, no uso de suas atribuições legais convoca o sorteado em cadastro de

reserva abaixo listado para ocupar vaga remanescente de sorteado titular que foi

eliminado por desistência do processo de seleção do Residencial Jardim Açucena.

1. OBJETO

1.1. O presente Edital tem por objeto convocar 01 (um) sorteado do cadastro de reserva do

grupo I (conforme discriminado abaixo) do Residencial Jardim Açucena para ocupar vaga

remanescente de sorteado titular que foi eliminado por desistência do processo de seleção do

referido Residencial.

2. DO SORTEADO CONVOCADO DO CADASTRO DE RESERVA

2.1. O sorteado convocado no presente Edital pertence ao Grupo I – Cadastro de Reserva,

conforme abaixo.

2.1.1. GRUPO I
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME GRUPO

SITUAÇÃO

31 20150025095 ADRIANA FERREIRA DA SILVA I TITULAR

3. DA VISTORIA

3.1. O sorteado convocado no presente Edital deverá comparecer no dia 19 de setembro de

2018, às 09h00min, no prédio do HABITACIONAL (Comitê Gestor do Programa Minha Casa

Minha Vida – CGPMCMV/PMM), localizado na Av. FAB, nº 480 - Centro, antigo prédio da

vice-prefeitura para orientação das próximas etapas do processo de seleção do Residencial

Jardim Açucena.

3.1.1. Caso o sorteado não compareça no dia, local e hora, acima citados, poderá ser

DESCLASSIFCADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO RESIDENCIAL JARDIM

AÇUCENA.

3.1.2. No ato da vistoria, o sorteado deverá estar de posse da Carteira de Identidade e CPF

(Cadastro de Pessoa Física).

3.1.3. Em caso do não comparecimento à vistoria do apartamento, o sorteado poderá ser

DESCLASSIFCADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO RESIDENCIAL JARDIM

AÇUCENA.

4. DA ASSINATURA DO CONTRATO COM O BANCO DO BRASIL
4.1. O sorteado convocado no presente Edital será informado da data, hora e local da assinatura

do contrato junto ao Banco do Brasil S/A.

4.1.1. Em caso do não comparecimento à assinatura do contrato, o sorteado poderá ser

DESCLASSIFCADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO RESIDENCIAL JARDIM

AÇUCENA.

4.1.2. No ato da Assinatura de Contrato o sorteado deverá estar de posse da Carteira de

Identidade, CPF (Cadastro de Pessoa Física) e Termo de Vistoria.

4.1.3.  Caso o sorteado tenha informado cônjuge no cadastro habitacional, estes deverão, na

assinatura de contrato, estar acompanhados dos respectivos de posse dos mesmos documentos

exigidos do titular.

Macapá-AP, 17 de setembro de 2018.